ORDÓÑEZ, Ioseph P. (1600) (*Collegium Tepozotlanum*), Leche, dioecesis valentinae -29 annorum -Firmae -Anno 1591 -Philosophiae 3, theologiae 2 et studet linguae indorum -*En blanco -En blanco -En blanco* -Vota simplicia.

ORMECHEA, Clemens Fr. (1596) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM1), grammaticae lectores. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), theologi anni primi. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Hispalensis -30 annorum -Firmae -Anno 1590, 17 novembris -Philosophiae 3, theologiae 3 -Lectoris humanitatis -*En blanco* -Vota simplicia. **ORMECHEA, Clemens P. (1602)** (*Residentia Guadianae*) (CPM5), indorum concionatores et confessarii. Omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et conversos instruendo.

ORTEGA, Iohannes Fr. (1600) (*Collegium Mexicanum*), Loranca, dioecesis toletanae -24 annorum -Firmae -Anno 1596 -*En blanco* -Ianitor et alia -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), fratres coadiutores: ianitores.

ORTEGA, Petrus Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Angelopolitanus -20 annorum -Firmae -Anno 1598, 6 octobris -Rhetoricus -*En blanco -En blanco* -Novitius.

ORTIGOSA, Petrus P. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 33 -Compluti, anno 1564; ibidem, tria vota simplicia, 1556; tria solemnia, ibidem, 1570, 18 septembris, ratione ordinum -Philosophiae, 4 annis extra Societatem; theologiae, 4^{or}. in Societate -[vacaf] -Sacerdos, anno 1571, toletanae dioecesis -Lectoris theologiae et concionatoris -Firma -Bonum et accutum -Ad omnia, praecipue ad scholas. **(1596)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), lector theologiae, cuius commentaria in lucem edere parat, consultor et admonitor rectoris et praefectus totius scholae. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), lector theologiae, consultor et admonitor rectoris et praefectus studiorum superiorum. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Ocaña, dioecesis toletanae -54 annorum -Infirmiae -Anno 1564 -Philosophiae 4, theologiae 4 -Rectoris, consultoris, lector philosophiae et theologiae, concionatoris et confessarii. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), theologiae lector et provinciae consultor.

ORTIZ, Aemilianus Fr. (1580) (*Mechoacanense Collegium*), annorum 19 -Mexici, anno 1578 -Grammaticae progressu bono -[vacaf] -Diocesis mexicanae -[vacaf] -Firma -Mediocre -Bone spei. **ORTIZ, Aemilianus P. (1596)** (*Domus Professorum*) (CPM1), concionator et confessarius. **(1597)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM3), contionator et confessarius. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Tasco, dioecesis mexicanae -40 annorum -Firmae -Anno 1578, 10 iulii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Lectoris humanitatis, concionatoris et confessarii -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), concionatores et confessarii.